
Uchwała Nr 7/2025 
Okręgowej Komisji Wyborczej nr 18 w Krakowie 

z dnia 15 maja 2025 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na stosowanie urny pomocniczej  

przez niektóre obwodowe komisje wyborcze w wyborach  

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku 

 
 

 

Na podstawie art. 44 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 365), uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na stosowanie urny pomocniczej przez następujące obwodowe 

komisje wyborcze: 

 

1. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 413 w Krakowie, m. Kraków, 

2. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 414 w Krakowie, m. Kraków, 

3. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 415 w Krakowie, m. Kraków, 

4. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 416 w Krakowie, m. Kraków, 

5. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 417 w Krakowie, m. Kraków, 

6. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 418 w Krakowie, m. Kraków, 

7. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 420 w Krakowie, m. Kraków, 

8. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 421 w Krakowie, m. Kraków, 

9. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 422 w Krakowie, m. Kraków, 

10. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 423 w Krakowie, m. Kraków, 

11. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 424 w Krakowie, m. Kraków, 

12. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 425 w Krakowie, m. Kraków, 

13. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 426 w Krakowie, m. Kraków, 

14. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 427 w Krakowie, m. Kraków, 

15. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 428 w Krakowie, m. Kraków, 

16. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 432 w Krakowie, m. Kraków, 

17. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 433 w Krakowie, m. Kraków, 

18. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 434 w Krakowie, m. Kraków, 

19. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 435 w Krakowie, m. Kraków, 

20. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 436 w Krakowie, m. Kraków, 

21. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 437 w Krakowie, m. Kraków, 

22. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 438 w Krakowie, m. Kraków, 

23. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 439 w Krakowie, m. Kraków, 

24. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 440 w Krakowie, m. Kraków, 

25. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 441 w Krakowie, m. Kraków, 

26. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 442 w Krakowie, m. Kraków, 

27. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 443 w Krakowie, m. Kraków, 

28. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 444 w Krakowie, m. Kraków, 

29. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 445 w Krakowie, m. Kraków, 

30. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 446 w Krakowie, m. Kraków, 

31. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 447 w Krakowie, m. Kraków, 



32. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 448 w Krakowie, m. Kraków, 

33. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 449 w Krakowie, m. Kraków, 

34. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 450 w Krakowie, m. Kraków, 

35. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 452 w Krakowie, m. Kraków, 

36. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 453 w Krakowie, m. Kraków, 

37. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 454 w Krakowie, m. Kraków, 

38. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 455 w Krakowie, m. Kraków, 

39. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 456 w Krakowie, m. Kraków, 

40. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 12 w Biskupicach, gm. Biskupice, 

41. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 30 w Chrzanowie, gm. Chrzanów, 

42. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 31 w Płazie, gm. Chrzanów, 

43. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 32 w Chrzanowie, gm. Chrzanów, 

44. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 19 w Łyszkowicach, gm. Koniusza, 

45. Obwodową Komisję Wyborcza Nr 27 w Trzemeśni, gm. Myślenice, 

46. Obwodową Komisję Wyborcza Nr 29 w Głogoczowie, gm. Myślenice, 

47. Obwodową Komisję Wyborcza Nr 30 w Głogoczowie, gm. Myślenice, 

48. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 24 w Oświęcimiu, m. Oświęcim, 

49. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 25 w Oświęcimiu, m. Oświęcim, 

50. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 28 w Miechowie, gm. Miechów, 

51. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 25 w Proszowicach, gm. Proszowice, 

52. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 13 w Modlniczce, gm. Wielka Wieś, 

53. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 14 w Szycach, gm. Wielka Wieś, 

54. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 8 w Pcimiu, gm. Pcim, 

55. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 16 w Jaroszowcu, gm. Klucze, 

56. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 32 w Olkuszu, gm. Olkusz, 

57. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 33 w Olkuszu, gm. Olkusz, 

58. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 34 w Olkuszu, gm. Olkusz, 

59. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 26 w Wadowicach, gm. Wadowice, 

60. Obwodowa Komisję Wyborczą Nr 25 w Karniowicach, gm. Zabierzów, 

61. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 25 w Batowicach, gm. Zielonki. 

 
 

 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 

Przewodniczący 

Okręgowej Komisji Wyborczej  

nr 18 w Krakowie 

 

 

Dagmara Anna Daniec-Cisło 


